

**Diskotek Globe ApS**  
**Sjællandsgade 19, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 28 99 28 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Thomas Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Diskotek Globe ApS  
Sjællandsgade 19  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 99 28 23  
Stiftet: 16. september 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johnny Jacobsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.585 kr. mod 936.293 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.545</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.308	937.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.467	6.860
Andre finansielle indtægter	600	632
Øvrige finansielle omkostninger	-7.862	-1.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.013</b>	<b>936.007</b>
1 Skat af årets resultat	572	286
<b>Årets resultat</b>	<b>303.585</b>	<b>936.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.308	937.162
Udbytte for regnskabsåret	690.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-698.723	-600.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.585</b>	<b>936.293</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	612.308	1.237.162
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>612.308</u>	<u>1.237.162</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>612.308</u></b>	<b><u>1.237.162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.083	302.080
	Andre tilgodehavender	<u>12.601</u>	<u>12.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>460.684</u>	<u>314.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.969</u>	<u>117.848</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>626.653</u></b>	<b><u>431.929</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.238.961</u></b>	<b><u>1.669.091</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.308	0
5	Overført resultat	4.967	703.690
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>690.000</u>	<u>600.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.132.275</u></b>	<b><u>1.428.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.309	23.151
	Selskabsskat	75.964	211.000
	Anden gæld	<u>163</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.686</u>	<u>240.401</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.686</u></b>	<b><u>240.401</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.238.961</u></b>	<b><u>1.669.091</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-572	-286
	<b>-572</b>	<b>-286</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	300.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Opskrivninger primo	937.162	1.089.805
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	312.308	937.162
Udbytte	-937.162	-1.089.805
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>312.308</b>	<b>937.162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>612.308</b>	<b>1.237.162</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flammen Vejle ApS	Vejle	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	312.308	937.162
Overført til frie reserve pga. samtidighedsprincippet	0	-937.162
	<b>312.308</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	703.690	367.397
Årets overførte overskud eller underskud	-698.723	-600.869
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>937.162</u>
	<b><u>4.967</u></b>	<b><u>703.690</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	700.000
Udloddet udbytte	-600.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>690.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>690.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.